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 استقبال بی سابقه از مسکن ملی

اینترنت ملی: مثل این که تو خانواده مون فقط 
منو دوست ندارن؟!

وزیر بهداشت: قیمت دارو را افزایش نداده ایم

دارکوب: چقدر داروها ناقلا شدن که 
 خودبه خود و بی اجازه قیمت شون رو 

افزایش میدن!

پژمان بازغی: 100 درصد موافق پرداخت مالیات هستم

سلبریتی ها: دیسلایک! دیگه دوستت نداریم!

عارف، نماینده مجلس: دانشجو باید پرخاش کند و 
مطالبه گری داشته باشد

دانشجو: یعنی از شما یاد بگیریم؟!

عباس جدیدی عضو سابق شورای شهر تهران، داوطلب حضور 
در انتخابات مجلس شد

دارکوب: صحن مجلس جون میده برای 
سلفی گرفتن!

تیتر روز

سخنگوی دولت: تحریم ها را گاهی یا کمی تا قسمتی 
می توان دور زد، اما جامعه را نمی توان دور زد

مردم: می خواین ما دورتون بگردیم؟!

 

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی تهران درباره یافتن آمار تأثیر گرانی 
بنزین بر تعداد مسافران گفت: »یکی از این راهکارها امکان خرید 
صندلی برای مسیرهای خاص توسط مسافر است. البته نرخ بلیت 
این صندلی ها کمی بیشتر از اتوبوس های معمولی است. خرید 
صندلی و رزرو آن سبب می شود تا متوجه شویم میزان تقاضا در 
یک مسیر چه تعداد است« هرچند به شب نرسیده شهردار تهران 
آن را تکذیب کرد ولی همین چند ساعت کافی بود تا ما دست 
به کار شویم و نمک قضیه را درآوریم! جالب این که لازم نبود برای 
فهمیدن میزان تقاضای مسافر برای یک مسیر، چنین کار پر حرف 
و حدیثی بکنند، کافی است یک نفر را بگذارند تا تعداد مسافران 
مسیر را بشمارد! گذشته از این ها، تصور کنیم اگر این طرح اجرایی 
می شد )یا شاید اجرایی بشود، چون معمولا هرچیزی تکذیب بشود، 

احتمال تاییدشدنش بیشتر می شود!( چه خواهد شد.
دیگر اختلاف طبقاتی از سطح ماشین، خانه، سفرهای خارجی 
و... به این می رسد که یک عده در اتوبوس روی صندلی بنشینند 
و یک عده از میله آویزان شوند و با حسرت به صندلی نشین ها نگاه 
کنند، البته اگر آن قدر خوشبخت باشند که همان میله هم گیرشان 
بیاید و آن را هم پولی نکنند! یا فروش شگفت انگیز صندلی اتوبوس 
بگذارند و طرح ویژه نشستن روی سقف با کوپن تخفیف ارائه شود! 
یا شغل های کاذبی مثل دلالی و جاگیری مد شود که صندلی 
اتوبوس را رزرو کند و به بقیه بفروشد! یا کاندیداها شعارشان 
این شود که »با رای به من، یارانه رزرو صندلی اتوبوس دریافت 

می کنید«! بعد ممکن است مسئولان از این سیستم خوش شان 
بیاید و روی بقیه چیزها هم اعمال کنند. مثلا کسانی که بلیت 

گران تری بخرند توی هواپیما روی صندلی بنشینند و بقیه 
بایستند و به غذاخوردن آن ها نگاه کنند. یا برای استفاده از 

خط عابرپیاده هم از قبل باید پول بدهیم و جا رزرو کنیم و 
بقیه از وسط خیابان رد شوند. یا کپسول هوای تازه بخریم 

و بقیه از همین دودها تنفس کنند!

پول بده، بشین!

علیرضا کاردار|  طنزپرداز

دی روزنامه 

سایه بیماری!
هر عابر و سواره، این روزها مریض بود

از هر طرف که رفتم، جز باکتری نیفزود
پاشید توی چشمت، هی سرفه یا که عطسه

هر نقطه خیابان، می زد چو روح پرسه
تا آخ گفت از ترس، رفته ست سمت اورژانس
گفته ست ای طبیبم، من را نمای بالانس!

آلودگی چو کم بود، آمد ز راه این دوست
گویا علایمش هم از مبتلا کنَد پوست

همکار مهربانم قدری بکن رعایت
چون گشته ای تو بیمار، این جا نیا تو نکبت!

ای مادر عزیزم، چون بچه گشته بیمار
آن را دو روز لطفا در پیش خود نگه دار

ویروس! سایه ات را از ما بکن کمی دور
با هر بهانه ما را هی می بری لب گور!

سحر بهجو  

شعر روز

ای صاحب فــال، اگر از شرایط کــاری ات 
راضی نیستی به دنبال شغل جدید باش. 
وگرنه همین آب باریکه ای را که داری ، چهار 
دستی بچسب و از شرایطش لذت ببر که  از 

کار جدید خبری نیست!

فال روز

هرچه می خواهد دل تنگت بگو! فقط... 

نوشتن »دارکوب« ابتدای پیامک فراموش نشود!

 دارکوب پیشنهاد می کنم در طرح گران 
نمی خریم با »گندم نمای جــوفــروش« هم 

برخورد شود .
دارکــوب: اتفاقا اون فروشنده ها از اولین 

هدف های این طرح هستن!
  دارکوب چرا با این گرانی ها و کم پولی ها 
این قدر کلینیک حیوانات باز شده؟ خیلی ها 

برای نان شب خود مانده اند! 
نسرین اباذریان  

دارکوب: هرچیزی افراطش بده ولی انصافا 
کلینیک  بره  باید  میشه  بیمار  که  حیوانی 
دیگه، هرچند خیلی سختگیرانه است که این 

موضوع رو به نان شب ربط بدیم.
 دارکــوب  عزیز؛ هــوای  شهرمون  به  مرز 
هشدار رسیده،  آیا جناب عالی  قصد کوچیدن 

 و مهاجرت  نداری؟!
دارکوب: ماها دیگه عادت کردیم به این هوا  
و در ضمن اگه بخوام منم کوچ کنم که دیگه 
کی بمونه حرف شما رو به گوش مسئولان 

برسونه؟
 آق کمال جان، هی بهت گفتم ماشینته 
بیار پیش خودُم که موتورشه تنظیم کنم تا 
ای جور هوا ره آلوده نکنی، بفرما، حالا خوب 
آق سعید  رفت؟!  

آق کمال: خوب که نرفت ولی سعیدجان 
موتور ماشینم از ساعت دستم دقیق تر کار 
مکنه، دگه مو بخوام هوا ره آلــوده کنم که 

واویلایه!

پیامک 2000999 
تلگرام 09354394576

پیامک روز
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از اون لحاظ

با سلام، این روزها همه از مشکلات اقتصادی میگن، درحالی که پول در عرصه هنر 
ریخته فقط یه نفر باید جمع شون کنه. باید پایه باشین و پایه داشته باشین، پایه دوربین، 
پایه میکروفون، هنرپیشه پایه و چندتا چیزپایه دار دیگه. حالا آماده درآمدزایی در سطح 
میلیاردی باشین اونم بدون مالیات و این سوسول بازی ها. فقط شماره رضا عطاران، جواد 
عزتی و امیر جعفری رو پیدا کنین، یه زنگ بزنین بگین می خوایم بریم سفر، وسطش یه 
ذره فیلم برداری هم هست. بابت این خوشگذرونی پول گنده هم قراره داده بشه! بالاخره 

دوتاشون، نشد یه نفرشون پایه کار شما میشه.
برای ساختن فیلم برفوووش به فیلم نامه نیازی نیست اما به یک عدد آشنای پایه تو سفارت 
و آژانس مسافرتی نیاز مبرم هست، تایلند و جاهای ممیزی و بیییب دار دیگه هر کدوم 

بلیت چارتری خورد بگیرین و برین. اون جا خود عطاران و جواد عزتی می دونن چی کار 
کنن. قراره یکی شون یا هردوشون عاشق یک خانم خوشگل خارجی بشن و چمدون شون 
هم گم بشه و هی تو موقعیت های ناجورناک گیر کنن. وسطش دوتا متلک هم به ژن های 

خوب و این جور چیزهای شعاری بگین تا مثلًا فیلم پرمحتوا بشه. 
یک حساب سرانگشتی این فیلم 15 میلیارد می فروشه، پنج میلیارد که دستمزد عزیزان 
هنرمند و هنرور. پنج میلیارد هم حق سینمادار و پخش و از این حرف ها. پنج میلیارد هم 
بذارین جیب تون حالش رو ببرین. بعدشم نسخه ویدئویی فیلم رو با تبلیغ حول عکس های 
خفن و کلیپ های آن چنانی مثل ماجرای عطاران و خانم تایلندی و رسوایی جواد عزتی 
در تایلند در اینستاگرام پخش کنین. پنج میلیارد هم از شبکه نمایش خانگی کاسب 
می شین. 10 میلیارد نوش جون تون، هرچند ارزش هنر به این چیزها نیست و شما 
هدف تون کار فرهنگی بوده. حالا اگه بینش یک فرش قرمز هم گذاشتین و دوتا عکس 

جنجالی هم اون جا دراومد چه بهتر. کار فرهنگی یه ذره تبلیغ و هیاهو می خواد.

فرمول ساخت فیلم برفوووش در سینما

کارتون روزتوئیت روز

    روز دانشجو را به تمام دانشجویان عزیز تبریک می گم، ایشالا همین جمع پنج سال 
دیگه تبریک روز راننده!

       بچه های الان تنبیه و کتک چه می دونن چیه؟ یادمه بچه که بودم یه مگس کش سفید 
داشتیم وقتی مامانم برش می داشت اول من درمی رفتم بعد مگس ها!

 دلیل این که کلوچه ها رو دوتایی می سازن اینه که یکیش بره تو معده، یکیش لای 
دندون ها گیر کنه!

        مادرم به مهمون ها گفت پسرم زده تو کار فرش و تلویزیون. گفتن عه به سلامتی، زده 
تو کار تجارت؟ گفت نه؛ رو فرش دراز می کشه تلویزیون نگاه می کنه!

 دو روز پیش رفتم مجلس ختم مادر یکی از بچه ها، اومدنی می خواستم به پدر دوستم 
بگم غم آخرتون باشه، برگشتم گفتم بار آخرتون باشه، اونم گفت چشم!

        زبون آلمانی یه جوریه که مثلا می گی »عزیزم  دوستت دارم« انگار داری سر کارمندت 
داد می زنی می گی اخراج!

  بطری دوغ ته نشین شده بود، بابام یه لیوان برای من ریخت، بعد بطری رو تکون داد 
برای بقیه ریخت!

        شما که شلوار و پیراهن پاره رو مد کردید، یه جوراب پاره هم مد 
کنید ما راحت شیم دیگه!

        قبلا که مریض می شدم واکنش بابام این بود که امتحان داری؟ 
الان می پرسه باز بیرون چه آت و آشغالی خوردی؟ بزرگوار 

به ویروس و میکروب و باکتری هیچ اعتقادی نداره!

کلوچه خوردن در مجلس ختم!
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کمیک روز

سرانجام عامل اصلی آلودگی هوا پیدا شد! 
چرا کتاب نمی خوانیم؟

اولی: آقا یه آمار جدیدی آوردم واسه تون از میزان مطالعه مردم جهان.
دومی: برو مزاحم مطالعه مون نشو.

اولی: وای! یعنی جدی داشتی مطالعه می کردی همین لحظه؟
دومی: پس داشتم اداشو درمی آوردم؟  یه لحظه هم مطالعه رو کنار نمی ذارم.
اولی: آخه آمار چیز دیگه ای می گه. فهرست کشورهای مختلف اومده که 

نامی از ما دیده نمی شه.
سومی: تعجب نکن. این هم گوشیش رو گذاشته لای کتاب داره پازل 

2048 رو بازی می کنه.
اولی: جالبه که طبق این آمار، هندی ها با 10 ساعت و 42 دقیقه مطالعه در 

هفته بیشترین مطالعه  رو دارن.
دومی: خب معلومه جمعیت شون زیاده دیگه.

سومی: ارشمیدس! میانگین گرفتن. تو همین آمار سوئد و جمهوری چک 
هم هستن که 10 میلیون جمعیت بیشتر ندارن.

اولی: عربستان هم تو رده دهمه. ونزوئلا چهاردهمه. ولی اسمی از ما نیست.
دومی: به هرحال من که همه اش تو اینستاگرام عکس کتاب و فنجون قهوه 

می ذارم، نمی دونم چرا بالا نمی ره.
اولی: خب بسه دیگه. ستون پر شد جا نداریم.

سومی: وایستین! وایستین! این رو هم از یاد نبریم که مشکلات اقتصادی و 
معیشتی مردم هم بی تاثیر نیست. سبد مردم وقتی از احتیاجات اولیه خالی 

باشه دیگه نوبت به کالاهای فرهنگی نمی رسه.
دبیر صفحه: حالا سیاه نمایی نکن، اگه مردم همین روزنامه ما رو بخونن یک 
ساعت به میانگین مون اضافه میشه. )کسی نفهمید زیرپوستی تبلیغ کردم؟!(

در حاشیه گرانی خودرو و آلودگی هوا

وزیر کشور

دوستان این جا محل ثبت نام 
نمایندگی مجلسه، صف یارانه 

معیشتی و کارت سوخت و 
گوجه فرنگی نیست ها!

 بالاگرفتن تب ثبت نام برای نمایندگی مجلس
 در حالی که عده  زیادی فاقد صلاحیت اولیه هستند

 نه حق داری گرون 
بشی، نه دود کنی 

و نه تصادف!


